
UCHWAŁA NR XXIV/178/2020 
RADY GMINY BEŁCHATÓW 

z dnia 6 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Bełchatów na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. d) oraz lit i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 713) w związku z art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 869, 
poz. 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz. 1175) Rada Gminy Bełchatów uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów Gminy i po zmianie plan wynosi 63.866.124,96 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1, z tego dochody bieżące: 58.032.888,95 zł, dochody majątkowe: 5.833.236,01 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków Gminy i po zmianie plan wynosi 65.256.792,31 zł, zgodnie z 
załącznikiem Nr 2, z tego wydatki bieżące: 56.095.140,58 zł, wydatki majątkowe: 9.161.651,73 zł. 

§ 3. Zmienia się plan wydatków majątkowych budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Zmienia się plan dochodów i wydatków związanych z gospodarowaniem środków z opłat z tytułu 
gospodarowania odpadami na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bełchatów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  
 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Bełchatów 

 
 

Paweł Lesiak 

Id: 44BC5D89-0F24-4030-ABCC-6089813E4DB7. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIV/178/2020 Rady Gminy Bełchatów z dnia 6 lipca 2020 roku
w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

2 200,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 2 200,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

756 24 067 309,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
0,00 260 327,00 24 327 636,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75615 6 268 725,00
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od

 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
0,00 260 327,00 6 529 052,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 5 800 000,00 0,00 185 714,00 5 985 714,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
 

podatków i opłat0910 10 000,00 0,00 74 613,00 84 613,00

801 965 511,57Oświata i wychowanie 0,00 269 701,00 1 235 212,57

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
210 121,57 0,00 0,00 210 121,57

80103 0,00Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 31 986,00 31 986,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Id: 44BC5D89-0F24-4030-ABCC-6089813E4DB7. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 0,00 0,00 31 986,00 31 986,00

80104 243 570,00Przedszkola 0,00 236 281,00 479 851,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 0,00 0,00 236 281,00 236 281,00

80149 0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,

 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i

 

innych formach wychowania przedszkolnego

0,00 1 434,00 1 434,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 0,00 0,00 1 434,00 1 434,00

40 231 846,02razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
210 121,57 0,00 0,00 210 121,57

0,00 530 028,00 40 761 874,02

majątkowe

5 833 236,01razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 971 224,01 0,00 0,00 2 971 224,01

0,00 0,00 5 833 236,01

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

17 268 814,93razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 17 268 814,93

Id: 44BC5D89-0F24-4030-ABCC-6089813E4DB7. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 2

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 63 336 096,96

3 181 345,58
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 3 181 345,58

0,00 63 866 124,96530 028,00

Id: 44BC5D89-0F24-4030-ABCC-6089813E4DB7. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIV/178/2020 Rady Gminy Bełchatów z dnia 6 lipca 2020 roku

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Wydatki razem:

przed zmianą 2 200,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 200,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 2 046 795,25 1 339 743,22 1 339 743,22 0,00 1 339 743,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 707 052,03 707 052,03 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -122 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -122 773,00 -122 773,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 122 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 773,00 122 773,00 122 773,00 0,00 0,00

po zmianach 2 046 795,25 1 339 743,22 1 339 743,22 0,00 1 339 743,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 707 052,03 707 052,03 122 773,00 0,00 0,00

01010
Infrastruktura wodociągowa i
sanitacyjna wsi

przed zmianą 2 039 545,25 1 332 493,22 1 332 493,22 0,00 1 332 493,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 707 052,03 707 052,03 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -122 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -122 773,00 -122 773,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 122 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 773,00 122 773,00 122 773,00 0,00 0,00

po zmianach 2 039 545,25 1 332 493,22 1 332 493,22 0,00 1 332 493,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 707 052,03 707 052,03 122 773,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 626 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 626 000,00 626 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -122 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -122 773,00 -122 773,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 503 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 503 227,00 503 227,00 0,00 0,00 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 122 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 773,00 122 773,00 122 773,00 0,00 0,00

po zmianach 122 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 773,00 122 773,00 122 773,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 5 028 631,00 1 058 000,00 1 058 000,00 0,00 1 058 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 970 631,00 3 970 631,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -247 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -247 000,00 -247 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 781 631,00 1 058 000,00 1 058 000,00 0,00 1 058 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 723 631,00 3 723 631,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 4 155 641,00 216 000,00 216 000,00 0,00 216 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 939 641,00 3 939 641,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -247 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -247 000,00 -247 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 908 641,00 216 000,00 216 000,00 0,00 216 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 692 641,00 3 692 641,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 3 939 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 939 641,00 3 939 641,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -247 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -247 000,00 -247 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 692 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 692 641,00 3 692 641,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 5

Id: 44BC5D89-0F24-4030-ABCC-6089813E4DB7. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 231 090,28 231 090,28 231 090,28 0,00 231 090,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 280 327,00 260 327,00 260 327,00 0,00 260 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 511 417,28 491 417,28 491 417,28 0,00 491 417,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 231 090,28 231 090,28 231 090,28 0,00 231 090,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 280 327,00 260 327,00 260 327,00 0,00 260 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 511 417,28 491 417,28 491 417,28 0,00 491 417,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości

przed zmianą 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 185 714,00 185 714,00 185 714,00 0,00 185 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 185 764,00 185 764,00 185 764,00 0,00 185 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4670
Odsetki od nieterminowych
wpłat podatku od
nieruchomości

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 74 613,00 74 613,00 74 613,00 0,00 74 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 74 613,00 74 613,00 74 613,00 0,00 74 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

720 Informatyka

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 260,00 16 260,00 16 260,00 0,00 16 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 56 260,00 56 260,00 56 260,00 0,00 56 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72095 Pozostała działalność

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 260,00 16 260,00 16 260,00 0,00 16 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 56 260,00 56 260,00 56 260,00 0,00 56 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 760,00 13 760,00 13 760,00 0,00 13 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 53 760,00 53 760,00 53 760,00 0,00 53 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 6 240 850,00 6 221 850,00 5 961 450,00 5 024 012,13 937 437,87 5 000,00 255 400,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 260,00 -16 260,00 -16 260,00 0,00 -16 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 254 590,00 6 205 590,00 5 945 190,00 5 024 012,13 921 177,87 5 000,00 255 400,00 0,00 0,00 0,00 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 5 834 850,00 5 815 850,00 5 809 850,00 4 938 012,13 871 837,87 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 260,00 -16 260,00 -16 260,00 0,00 -16 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 848 590,00 5 799 590,00 5 793 590,00 4 938 012,13 855 577,87 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 383 000,00 383 000,00 383 000,00 0,00 383 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 260,00 -8 260,00 -8 260,00 0,00 -8 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 374 740,00 374 740,00 374 740,00 0,00 374 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 5

Id: 44BC5D89-0F24-4030-ABCC-6089813E4DB7. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 65 800,00 65 800,00 65 800,00 0,00 65 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 57 800,00 57 800,00 57 800,00 0,00 57 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 18 643 904,65 18 643 904,65 17 779 834,40 14 019 534,40 3 760 300,00 0,00 643 400,00 220 670,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 304 701,00 304 701,00 259 701,00 0,00 259 701,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 930 605,65 18 930 605,65 18 021 535,40 14 001 534,40 4 020 001,00 0,00 643 400,00 265 670,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 12 372 741,65 12 372 741,65 11 732 046,40 10 367 546,40 1 364 500,00 0,00 490 000,00 150 695,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 399 741,65 12 399 741,65 11 714 046,40 10 349 546,40 1 364 500,00 0,00 490 000,00 195 695,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4017
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 104 999,90 104 999,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 999,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 114 999,90 114 999,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 999,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4019
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 13 247,04 13 247,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 247,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 247,04 24 247,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 247,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4119
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 1 504,65 1 504,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 504,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 504,65 6 504,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 504,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4129

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 358,87 358,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 358,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 358,87 1 358,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 358,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 000,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 2 845 700,00 2 845 700,00 2 763 500,00 1 678 600,00 1 084 900,00 0,00 82 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 259 701,00 259 701,00 259 701,00 0,00 259 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 105 401,00 3 105 401,00 3 023 201,00 1 678 600,00 1 344 601,00 0,00 82 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 865 000,00 865 000,00 865 000,00 0,00 865 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 259 701,00 259 701,00 259 701,00 0,00 259 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 124 701,00 1 124 701,00 1 124 701,00 0,00 1 124 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 5

Id: 44BC5D89-0F24-4030-ABCC-6089813E4DB7. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 9 218 410,42 4 736 441,72 4 729 441,72 1 016 430,00 3 713 011,72 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 4 481 968,70 4 481 968,70 4 303 368,70 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 180 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 15 000,00 0,00 0,00 165 000,00

po zmianach 9 398 410,42 4 736 441,72 4 729 441,72 1 016 430,00 3 713 011,72 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 4 661 968,70 4 496 968,70 4 303 368,70 0,00 165 000,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 2 327 542,00 2 327 542,00 2 327 542,00 46 000,00 2 281 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 327 542,00 2 327 542,00 2 327 542,00 46 000,00 2 281 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 2 279 142,00 2 279 142,00 2 279 142,00 0,00 2 279 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 279 442,00 2 279 442,00 2 279 442,00 0,00 2 279 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 687 669,72 672 669,72 672 669,72 0,00 672 669,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 702 669,72 672 669,72 672 669,72 0,00 672 669,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 1 051 130,00 961 130,00 954 130,00 859 430,00 94 700,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00

po zmianach 1 216 130,00 961 130,00 954 130,00 859 430,00 94 700,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 255 000,00 90 000,00 0,00 0,00 165 000,00

6030

Wniesienie wkładów do
spółek prawa handlowego
oraz na uzupełnienie
funduszy statutowych
banków państwowych i
innych instytucji finansowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00

po zmianach 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00

Wydatki razem:

przed zmianą 47 455 749,38 38 277 097,65 34 836 902,25 20 882 756,69 13 954 145,56 947 000,00 1 691 825,15 220 670,25 0,00 580 700,00 9 178 651,73 9 178 651,73 4 303 368,70 0,00 0,00

zmniejszenie -404 333,00 -34 560,00 -34 560,00 -18 000,00 -16 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -369 773,00 -369 773,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 934 361,00 581 588,00 536 588,00 0,00 536 588,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 352 773,00 187 773,00 122 773,00 0,00 165 000,00

po zmianach 47 985 777,38 38 824 125,65 35 338 930,25 20 864 756,69 14 474 173,56 947 000,00 1 691 825,15 265 670,25 0,00 580 700,00 9 161 651,73 8 996 651,73 4 426 141,70 0,00 165 000,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

Strona 4 z 5

Id: 44BC5D89-0F24-4030-ABCC-6089813E4DB7. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

przed zmianą 17 268 814,93 17 268 814,93 770 842,66 462 556,66 308 286,00 0,00 16 497 972,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 268 814,93 17 268 814,93 770 842,66 462 556,66 308 286,00 0,00 16 497 972,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 5

Id: 44BC5D89-0F24-4030-ABCC-6089813E4DB7. Podpisany Strona 5



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIV/178/2020 Rady Gminy Bełchatów z dnia 6 lipca 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00707 052,03 707 052,03

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 707 052,03707 052,03

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 626 000,00 - 122 773,00 503 227,00

Budowa zbiornika retencyjnego wody pitnej w Ławach 290 000,00 - 122 773,00 167 227,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 122 773,00 122 773,00

Budowa zbiornika retencyjnego wody pitnej w Ławach 0,00 122 773,00 122 773,00

600 Transport i łączność - 247 000,003 970 631,00 3 723 631,00

60016 Drogi publiczne gminne - 247 000,00 3 692 641,003 939 641,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 939 641,00 - 247 000,00 3 692 641,00

Przebudowa drogi gminnej nr 101256E w miejscowości Postękalice
 

0,00 20 000,00 20 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 101259E Ludwików-Nowy Świat, Gmina
 

Bełchatów 1 771 840,00 - 267 000,00 1 504 840,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 20 000,000,00 20 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20 000,00 20 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00

Zagospodarowanie działki gminnej nr 92/4 obr. Helenów - budowa
 

zewnętrznej linii zasilajacej do altany 0,00 10 000,00 10 000,00

Zagospodarowanie działki gminnej poprzez budowę placu zabaw w
 

Zwierzchowie 0,00 10 000,00 10 000,00

750 Administracja publiczna 30 000,0019 000,00 49 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 30 000,00 49 000,0019 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 000,00 30 000,00 49 000,00

Przebudowa budynku Urzędu Gminy Bełchatów 0,00 30 000,00 30 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 180 000,004 481 968,70 4 661 968,70

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 15 000,00 30 000,0015 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 15 000,00 30 000,00

Rozbudowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Adamów 0,00 15 000,00 15 000,00

90095 Pozostała działalność 165 000,00 255 000,0090 000,00

Id: 44BC5D89-0F24-4030-ABCC-6089813E4DB7. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 1

6030
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie
 

funduszy statutowych banków państwowych i innych instytucji

 

finansowych
0,00 165 000,00 165 000,00

Wkład do spółki - Przedsiębiorstwo Komunikacji, Transportu i Usług
 

Komunalnych Gminy Bełchatów Sp. z o.o. 0,00 165 000,00 165 000,00

9 178 651,73 9 161 651,73- 17 000,00Razem

Id: 44BC5D89-0F24-4030-ABCC-6089813E4DB7. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

900 90002 Gospodarka odpadami 2 094 500,00 0,00 2 094 500,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw

2 082 000,00 0,00 2 082 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 

opłaty komorniczej i kosztów upomnień
12 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 

tytułu podatków i opłat
500,00

2 094 500,00 0,00 2 094 500,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

900 90002 Gospodarka odpadami 2 325 672,00 0,00 2 325 672,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 020,00 53 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 610,00 5 610,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 450,00 6 450,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 920,00 920,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 -300,00 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 277 272,00 300,00 2 277 572,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
900,00 900,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu słuzby cywilnej
1 000,00 1 000,00

2 325 672,00 0,00 2 325 672,00

Zmiana planu dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat z tytułu 

gospodarowania odpadami na 2020 rok

Załącznik Nr 4

Razem wydatki:

Razem dochody:

do Uchwały Nr XXIV/178/2020 Rady Gminy Bełchatów z dnia 6 lipca 2020 roku

Id: 44BC5D89-0F24-4030-ABCC-6089813E4DB7. Podpisany Strona 1


		2020-07-09T07:18:56+0000
	Polska
	Paweł Lesiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




